

**Plan pracy  
Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego  
Rady Powiatu Słupskiego na 2019 rok**

Termin	Tematyka	Referujący
1	2	3
styczeń		
luty	1. Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu słupskiego za 2018 rok. 2. Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku o stanie bezpieczeństwa pożarowego na terenie powiatu słupskiego za 2018 rok.	Komendant Miejski Policji w Słupsku  Komendant Miejski PSP w Słupsku
	1. Informacja Starosty Słupskiego z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2018 rok. 2. Informacja o realizacji Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego na terenie powiatu słupskiego za 2018 rok.	Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Obronności Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Obronności
marzec	1. Informacja z realizacji Programu wymiany eternitowych pokryć dachowych w powiecie słupskim za 2018 rok.	Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa
	2. Informacja z działalności Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego za 2018 rok.	Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Obronności
kwiecień	1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Słupsku o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu słupskiego za 2018 rok. 2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie sanitarno-weterynaryjnym na terenie powiatu słupskiego za 2018 rok.	SANEPID w Słupsku  Powiatowy Lekarz Weterynarii w Słupsku
maj		

1	2	3
czerwiec	<p>1. Informacja o inwestycjach w melioracjach podstawowych.</p> <p>2. Informacja Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa o stanie fitosanitarnym upraw w powiecie słupskim</p> <p>3. Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu słupskiego za 2018 rok.</p> <p>4. Informacja z przebiegu prac z kwalifikacji wojskowej w 2019 roku.</p>	<p>Terenowy Oddział. Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych</p> <p>Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa Oddział w Słupsku</p> <p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego Obronności</p>
sierpień		
wrzesień	Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu słupskiego za I półrocze 2019 roku oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.	Skarbnik Powiatu
październik	Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu słupskiego za 2018 rok.	Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska
listopad	<p>1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Słupskiego:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej,</li> <li>- w sprawie budżetu powiatu słupskiego na rok 2020.</li> </ul> <p>2. Plan pracy komisji na 2020 rok.</p>	<p>Skarbnik Powiatu</p> <p>Przewodniczący Komisji</p>
grudzień		